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Приложение к муниципальной целевой программе 
«Развитие материально технической базы сферы образования 
городского округа город Мегион на 2012 – 2013 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий и объем финансирования муниципальных образовательных учреждений в части строительства (реконструкции) в соответствии   с современными требованиями к образовательным учреждениям на 2012 – 2013 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Мощность объекта, мест
	Сметная стоимость в текущих ценах 
(тыс. руб.)
	Остатки средств ХМАО на 01.01.2012, (тыс. руб.)
	Заявленная сумма на реализацию программных мероприятий,
 тыс. руб.
	Утверждено решением о бюджете,
тыс. руб.

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2012
	2013

	
	
	
	
	
	ХМАО
	МБ
	ВИ
	ХМАО
	МБ
	ВИ
	ХМАО
	МБ
	ВИ
	ХМАО
	МБ
	ВИ

	1
	Строительство общеобразовательных учреждений - всего
	850
	755 554,0
	2 741,2
	2 741,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 741,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Школа в п. Высокий
	300
	266 666,0
	2 741,2
	2 741,2
	
	
	*
	*
	
	2 741,2
	
	
	*
	*
	

	1.2
	Школа в г. Мегионе
	550
	488 888,0
	
	
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	*
	

	2
	Строительство и реконструкция дошкольных образовательных учреждений - всего
	1040
	1 068 503,3
	26 758,8
	141 150,8
	16 932,4
	0,0
	11 800,0
	3 800,0
	0,0
	141 150,8
	10 039,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Детский сад в 
п. Высокий
	100
	153 903,3
	25 000,0
	43 112,0
	6 039,0
	
	
	
	
	43 112,0
	6 039,0
	
	
	
	

	2.2
	Детский сад 9 мкр. в г. Мегионе
	200
	
	
	
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	*
	

	2.3
	Детский сад в г. Мегионе
	280
	381 000,0
	
	
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	*
	

	2.4
	Детский сад в г. Мегионе
	300
	408 000,0
	
	
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	*
	

	2.5
	Реконструкция детского сада "Теремок"
	160
	125 600,0
	1 758,8
	98 038,8
	10 893,4
	
	11 800,0
	3 800,0
	
	98 038,8
	4 000,0
	
	
	
	

	 
	Итого по программе:
	1890
	1 824 057,3
	29 500,0
	143 892,0
	16 932,4
	0,0
	11 800,0
	3 800,0
	0,0
	143 892,0
	10 039,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



· [bookmark: _GoBack]Строительство объектов в рамках окружной целевой программы «Новая школа Югры на 2010-2013 годы» по государственному частному партнерству. Объем денежных средств будет уточнен в соответствии с решением о бюджете. 



